.

Andrea Sebasteane Inocêncio Batistella, Presidente da Comissão

Organizadora de Teste Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o EDITAL Nº 001/2024, visando o preenchimento de 90

(Noventa) vagas de                        estágio não obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a 1ª

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS, a saber:

Secretaria Municipal de Educação – 20h

Classificaç
ão

Nome do Candidato(a) Nota

1 Juliana Toniolli 9,71

2 Jéssica Fernandes da Silva 9,65

3 Paula Roberta Cella 9,60

4 Marley Casanova Farias 9,60

     5 Mariana Valenga Valério 9,53

     6 Eduarda Querquen da Silva ( Afro) 8,15

     7 Juliana de Fátima Loureiro Mohr
(necessidades Especiais)

7,82

8 Ketlin Amanda Nunes          9,44

9 Veronica Raquel Leal Grignani 9,37

10 Aline Vitória Reis 9,23

11 Ricardo de Vargas Pires  9,04

12 Maria A. Santos de Oliveira 9,04

13 Lidiamara mendes Soares ( Afro) 7,44

     14 Elisandra Correia de Oliveira 8,98

15 Marina Falavigna Dalfovo 8,92

16 Polyani Campos Moreira 8,82

17 Aline Polo Fortunato 8,82

18 Kawan Romero Burgin 8,78

19 Juliana Aparecida Machado de Lima(Afro) 6,75

20 Ana Paula Candido Galvão 8,68

     21 Gabriely de Lima Melo 8,68

22 Evelise Lima de Lara 8,66

23 Denise de Avila 8,58

EDITAL 001/2024

PSS Estagiários 2024

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

24 Camille Beatriz Gonçalves D Avila 8,53

25 Emilly Natália Pires da Silva( Afro) 6,82

     26 Natieli do Amaral 8,55

27 Iara Gomes 8,42

28 Danieli Karini de Oliveira Muller 8,40

29 Maria Eduarda Rodrigues dos Santos 8,36

30 Marieli Soares dos Santos 8,20

31 Camila Ambros Dozoretz 8,18

32 Ana Paula da Silva 8,16

33 Isadora Pabline dos Santos da Silva 8,05

     34 Larissa de Cassia Lins da Rosa 8,03

35 Alaise Corrêa de Souza 8,00

36 Simone Aparecida da Silva Giongo     8,00

37 Luciane Carneiro da Silva 7,96

38 Kelly Moretto Mascarello 7,83

39 Ana Luiza Carvalho Cella     7,67

40 Ana Paula Sampaio 7,67

41 Simone de Fátima Crozetta    7,63

42 Fabiana e Silva Zorzi    7,57

43 Emanoele Cristina Lourenço Rodrigues    7,57

44 Alessandra Biedermann de Jesus 7,40

45 Camila de Souza da Cunha 7,28

46 Jeusiane Patrícia Nogueira de Borba 7,02

     47 Magali Regina Suzin 7,00

Secretaria Mun. De Educação – 30h

Classifica
ção

Nome do Candidato(a) Nota

1 Lucas Manoel Bello Senhorim 9,76

2 Danielli Duarte Pacheco 9,68

3 Crislaine da Rosa de Oliveira     9,65

4 Mylena Fortuna Rosário     9,61

5 Maria Clara Ferreira Domingues 9,61

6 Thais Regina Padilha da Silva ( Afro) 9,22

7 Andressa Venturim 9,44

8 Isadora Aparecida Carneiro Marcon 9,17

9 Diego de Almeida da Silva     9,16

10 Taylane Vitória da Rosa Ramos 8,98

11 Cleiton Suzin dos Santos 8,98

12 Rosiana Pinto da Silva ( Afro) 8,55

13 Elaice Ambros     8,98

14 Maria Eduarda Vedelago Pinheiro 8,92

15 Andreia dos Santos de Freitas 8,89

16 Fernanda Pedroso de Souza 8,87

17 Ana Cristina Vieira dos Santos 8,62

18 Patricia Alves da Silva ( Afro) 8.54

19 Leonardo da Fonseca 8,57

20 Luiz Guilherme Bentach Siqueira 8,50

21 Rômulo da Rosa de Souza 8,49

22 Thainára Garcia da Silva 8,45

23 Christian Camargo de Freitas 8,44

24 Raissa Ribeiro Gonçalves ( Afro) 8,42

25 Heloise Medeiros da Silva 8,19

26 KauaneTainara de Carvalho Reiche 8,18

27 Liane Correia da Silva 8,06

28 Isabela Poliana Soares Moretto Aleixo 8,04

29 Robert Julianotte de Souza ( Afro ) 6,93

30 Maynara Aparecida Santana Paim 8,02

       31 Carlos Eduardo Pereira Moura 7,96
32 Juliana Camilo dos Santos 7,87

33 Gilmara Adriana Santos 7,81

34 Mariele Oksania Cordeiro 7,70

35 Eloize dos Santos Votri 7,59

36 Renata da Aparecida Cardoso dos santos 7,54

Secretarias Municipais – 30h

Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1 Getulio Pereira Guedes Júnior  9,66

2 Emilyana Alves de Lima  9,30

3 Maria Luiza Arruda D’ Avilla      8,73

4 Taynara Maciel      8,35

5 Eliane Aparecida dos Santos de Bairros  8,30

Os candidatos convocados deverão apresentar – se na Secretaria de

Educação, Cultura e Esporte até a data de 19/02/2024.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

 Registre-se.

 Publique-se.

 Cumpra-se.

                                                                              Clevelândia, Paraná em 16 de fevereiro de 2024.

RAFAELA MARTINS LOSI                                         ANDREA SEBASTEANE INOCÊNCIO BATISTELLA

PREFEITA MUNICIPAL                                             PRESIDENTE DA COMISSÃO DE TESTE SELETIVO

		2024-02-16T11:53:25-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento

		2024-02-16T13:42:33-0300
	ANDREA SEBASTEANI INOCENCIO BATISTELLA:75252945934